[image: image1.png]Hpwnoxenwue 1

YTBepxKIeHO

peurenueM CoOpaHust 1eIyTaToB
CBIPECHHCKOTO CEIBbCKOTO MOCEIICHUS
TTopenxkoro paitona Yysamickoii PecriyOnuku
oT 2016T. Ne

	Администрация

Сыресинского
сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 г. № 23
с. Сыреси

	Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Сыреси ял тăрăхĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

  25 марта 2022 г. № 23
Сыреси сали

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сыресинского сельского поселения от 22.11. 2021 № 71

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сыресинского сельского поселения Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Сыресинского сельского поселения от 22.11.2021 № 71 следующие изменения:

      1.1. подпункт 4 пункта 2.6.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «4. Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в подпункте 4.2 настоящего пункта случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                     Н.Н.Аверьянова